nostri  et  alia  medietatibus  prenominatis  ducibus  irremissibiliter  appli-  20 
candarum  tociens  quociens  contrafactum  fuerit  incurrere  volumus  ipso 

facto.   Signum  Serenissimi  et  invictissimi  principis  et  domini  domini  Fri- 
derici  tercii  Romanorum  imperatoris  semper  augusti  Hungarie  Dalmatie 

Croacie  etc.  regis  ac  Austrie  Stirie  Karinthie  et  Garniole  ducis  comitis- 
que  Tyrolis  etc.  presencium  sub  aurea  bulla  typario  imperialis  nostre  25 
maiestatis  impressa  testimonio  litterarum. 

Datum  in  Newnburga  forensi  septima  die  mensis  Decembris  anno 

domini  millesimo  quadringentesimo  sexagesimo  secundo  regnorum  no- 
strorum  Romani  vicesimo  tercio  imperii  undecimo  Hungarie  vero  quarto. 

Nos  Fridricus  prelibatus  prescripta  recognoscimus      30 
profitemur  et  approbamus. 

2)a$  Otig.  mit  bem  Sonogramme,  ber  Unterfötift  nnb  bem  an  ®<$nflren  ton 
bunfefolofctter  ©eibe  fcöngenbcn  gotbenen  ©nflenflcget  beft  Äaifer«  im  #etjogl.  tütytt  ju 
Del«  C  b.  9». 

36.    ftömg  ©corg  fcerietyt  feinen  Söhnen  Sictorin,  $emrt$  unb  #ennrog  35 
(#itico)  ba*  ̂ erjogt^um  ÜJiiinperberg,  He  ©raffdjaft  ©lafc  wtb  ben  brüten 

2$eü  be8  $er$ogtyum3  ZxoppavL    1465  ©ecember  16. 

1465  Georgius  dei  gracia  Bohemie  rex  Moravie  marchio  Lucemburgensis 

*>"• 16-  et  Slesie  dux  ac  Lusacie  marchio  etc.  omnibus  imperpetuum.  Cum  regie 

1)  3m  Originale  profrui.  40 
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celßitudini  conveniat  big  personis  se  munificem  et  liberalem  exhibere, 
que  suo  culmini  servicia  constanter  et  prompte  impendere  sofort ;  nam 

tone  maiori  affeccione  cuiusque  animus  ad  obsequendum  regibus  stimu- 
latur,  mnlto  magis  decet  regiam  maiestatem  et  quidem  nostram  eis,  qui 

5  non  modo  suis  promptis  obsequiis  nobis  assistunt,  verum  a  nobis  descen- 
dentes  et  geniti  prestanti  virtute  nobilitateque  clarent,  paternos  favores 

pro  augmento  ipsorum  honorum  procurare,  quales  foisse  illustres  Vio- 
torinum,  Henricum  et  Henyngum  duces  Slezie  Minsterbergenses  et  co- 
mites  Glacenses  prineipes  et  filios  nostros  carissimos  multa  experiencia 

10  didieimus.  Nam  hi  ab  ineunte  sua  etate  hactenus  ingentibus  virtutibus 
ac  moribus  egregiis  decorati  nostris  paternis  mandatis  libenter  parebant, 

ae  quos  bona  mens  bona  indoles  fecit  ingenuos,  omnem  reverenciam  om- 
nem  denique  debitam  obedienciam  nobis  indefesse  impendebant ,  ita